Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Лицей № 56»

Ленинского района г. Саратова

П Р И К А З

от 30.08.2024   №  291

 Об утверждении изменений и дополнений

 в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО

 на 2024-2025 учебный год

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона

от 19.12.2023 № 618-ФЗ, в соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.12.2023 № 1028 «О внесении изменений в некоторые

приказы Министерства образования и науки Российской Федерации и Министерства

просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных государственных

образовательных стандартов основного общего образования и среднего общего

образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

01.02.2024 № 62 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства

просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных

программ основного общего образования и среднего общего образования», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 22.01.2024 № 31 «О внесении

изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки Российской

Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся

федеральных государственных образовательных стандартов начального общего

образования и основного общего образования», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 19.03.2024 № 171 «О внесении изменений в некоторые

приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных

образовательных программ начального общего образования, основного общего

образования и среднего общего образования»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения и дополнения в разделы действующих основных

образовательных программ МОУ «Лицей № 56» на 2024-2025 учебный год:

1.1. в Основную образовательную программу начального общего образования

(Приложение 1).

1.2. в Основную образовательную программу основного общего образования

(Приложение 2).

1.3. в Основную образовательную программу среднего общего образования

(Приложение 3).

2. Ознакомить с настоящим приказом педагогических работников под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора по УР Чарыкову Н.Ю., Некрасову Л.С., Радаева Н.А., заместителя

директора по ВР Большакову Г.С., заместителя директора по АХР Шаповалову

Е.В.

Директор                                                      О.В. Угрюмова

		2024-10-15T12:56:46+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 56" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА